
Český jazyk

Název Tematická oblast

1 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 01 Všeobecné podmínky prodeje zájezdů CK CAPROČeský jazyk prima až kvarta

2 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 02 Rezervační systém FITPLACE Mladá BoleslavČeský jazyk prima až kvarta

3 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 03 Základní čtení z tabulek Český jazyk prima až kvarta

4 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 04 Pohádka a její význam Český jazyk prima až kvarta

5 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 05 Praotec Čech Český jazyk prima až kvarta

6 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 06 Kněžna Libuše a Přemysl Oráč Český jazyk prima až kvarta

7 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 07 Staroměstský orloj Český jazyk prima až kvarta

8 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 08 Alois Jirásek Český jazyk prima až kvarta

9 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 09 Facebook Český jazyk prima až kvarta

10 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 10 Kuchařské katastrofy Český jazyk prima až kvarta

11 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 11 Požár Starého Města pražského Český jazyk prima až kvarta

12 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 12 Smrtící okna! Český jazyk prima až kvarta

13 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 13 České korunovační klenoty Český jazyk prima až kvarta

14 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 14 Svatováclavská koruna Český jazyk prima až kvarta

15 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 15 Královské jablko Český jazyk prima až kvarta

16 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 16 Královské žezlo a korunovační plášť Český jazyk prima až kvarta

17 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 17 Zavolání záchranné služby Český jazyk prima až kvarta

18 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 18 Řád třídních služeb Český jazyk prima až kvarta

19 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 19 Knihovní řád - ceník služeb a sankcí Český jazyk prima až kvarta

20 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 20 Knihovní řád - výpůjční řád Český jazyk prima až kvarta

21 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 21 Zámek Kosmonosy Český jazyk prima až kvarta

22 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 22 Zásady omlouvání absencí Český jazyk prima až kvarta

23 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 23 Práva a povinnosti žáků a jejich zákonných zástupců Český jazyk prima až kvarta

24 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 24 Pravidla silničního provozu Český jazyk prima až kvarta

25 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 25 Kufr Bedřicha Hrozného 1 Český jazyk prima až kvarta

26 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 26 Kufr Bedřicha Hrozného 2 Český jazyk prima až kvarta

27 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 27 PARALEN 500 Český jazyk prima až kvarta

28 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 28 Návštěvní řád Národní galerie Český jazyk prima až kvarta

29 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 29 Jízdní řád Český jazyk prima až kvarta

30 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 30 Devatero pohádek Český jazyk prima až kvarta

31 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 31 Rozvrh fitstudia Český jazyk prima až kvarta

32 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 32 Chvála řeči české Český jazyk prima až kvarta

33 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 33 Přechodníky Český jazyk 1.  až 4. ročník

34 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 34 Všeobecné podmínky cestovního pojištěníČeský jazyk 1.  až 4. ročník

35 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 35 Volby – cizinci na území ČR Český jazyk 1.  až 4. ročník

36 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 36 Volby Český jazyk 1.  až 4. ročník

37 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 37 Národní divadlo Český jazyk 1.  až 4. ročník

38 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 38 Romantismus Český jazyk 1.  až 4. ročník

39 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 39 Realismus Český jazyk 1.  až 4. ročník

40 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 40 V. Hugo: Chrám Matky Boží v Paříži Český jazyk 1.  až 4. ročník

41 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 41 Maiestas Carolina Český jazyk 1.  až 4. ročník

42 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 42 Basilejská kompaktáta Český jazyk 1.  až 4. ročník

43 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 43 Sportovní utkání Český jazyk 1.  až 4. ročník

44 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 44 Kombajn značky Mengele Český jazyk 1.  až 4. ročník

45 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 45 Valdštejnská zahrada Český jazyk 1.  až 4. ročník

46 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 46 Vznik Senátu Český jazyk 1.  až 4. ročník

47 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 47 První volební období Senátu Český jazyk 1.  až 4. ročník

48 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 48 Druhé volební období Senátu Český jazyk 1.  až 4. ročník

49 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 49 Ladislav Fuks Český jazyk 1.  až 4. ročník

50 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 50 Normalizační kultura Český jazyk 1.  až 4. ročník

51 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 51 Pacht Český jazyk 1.  až 4. ročník

52 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 52 Epukúros - List Monoikeovi Český jazyk 1.  až 4. ročník

53 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 53 Společná část maturitní zkoušky Český jazyk 1.  až 4. ročník

54 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 54 Stanovisko k nové definici nelegální práceČeský jazyk 1.  až 4. ročník

55 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 55 Jak má vládce plnit dané slovo Český jazyk 1.  až 4. ročník

56 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 56 Prezident republiky Český jazyk 1.  až 4. ročník

57 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 57 Karel Havlíčel Borovský v Brixenu Český jazyk 1.  až 4. ročník

58 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 58 Zdravotní pojištění Český jazyk 1.  až 4. ročník

59 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 59 Pavel Tigrid Český jazyk 1.  až 4. ročník

60 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 60 Sixty Eight Publishers Český jazyk 1.  až 4. ročník

61 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 61 Vymýtit - vymítat Český jazyk 1.  až 4. ročník

62 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 62 Lolita Český jazyk 1.  až 4. ročník

63 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 63 Jak zachránit život? Český jazyk 1.  až 4. ročník

64 VY_12_INOVACE_EU_OPVK_ 64 Záchrana tonoucího Český jazyk 1.  až 4. ročník

SADA 1    
(32 jednotlivých 

materiálů pro jednu 

tematickou oblast) 

SADA 2    
(32 jednotlivých 

materiálů pro jednu 

tematickou oblast) 

Š
A
B
L
O
N
A
 
 

I
/
2

SABLONA I/2 SADA Označení vzdělávacího materiálu

Informace o vzdělávacím materiálu

Přehled realizovaných šablon v jednotlivých předmětech


